
Contacto

Teléfono +34 924382818
Fax +34 924382863
Correo Electrónico 
inmaculada.dovado@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avda. Alonso Martín, s/n
(06400) Don Benito España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRÓRROGA 2 - CSE/03/1121005565/21/PA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2024 a
las 09:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de Don Benito
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WduPkV802ssQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de material sanitario y no sanitario entre los distintos Centros
dependientes del Área de Salud de Don Benito-Villanueva Serena

Servicio de transporte de material sanitario y no sanitario entre los distintos Centros dependientes del Área deDescripción 
Salud de Don Benito-Villanueva Serena
Valor estimado del contrato 204.966,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.490 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.991,73 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: Contemplada en el PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WduPkV802ssQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TRANSPORTES TRUCK MARS,SL
NIF B06688345
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ayala, 10-2 4ºB
(06400) DON BENITO España

Contacto

Teléfono 646524984
Correo Electrónico truckmars15@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.412,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.278,82 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 43/2024
Fecha de Formalización 24/04/2024

Contrato

02 Contrato prorroga 2 F.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b8dc808-b9c1-4cb0-ae7d-1cd6b0f40ca2

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/06/2024

Motivación

Motivación Adjudicatario contrato inicial
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=43c0a0df-75fb-47eb-b30c-3d5ece003806
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b8dc808-b9c1-4cb0-ae7d-1cd6b0f40ca2
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b8dc808-b9c1-4cb0-ae7d-1cd6b0f40ca2


Dirección Postal

Avda Alonso Martín, 8
(06400) DON BENITO España

GERENCIA AREA DE SALUD DON BENITO VILLANUEVA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KLN%2FG%2Feq%2B HAeIBJRHQiPkQ%3D%3D

ID 0000013323027 |  2024-000543668 | Fri, 17 May 2024 09:31:46:037 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76704775293259328015409756439967461940 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KLN%2FG%2Feq%2BHAeIBJRHQiPkQ%3D%3D

